ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 066 - 06 DE JANEIRO DE 2026 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1595541530C95BB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

06/01/2026 09:03LICITANET - Ata de Registro de Preço

Página 1 de 1https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/165610/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_html_67471794117.html

MUNICIPIO DE CARACOL -
PI

ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N° 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
041/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
202

No dia 06 de Janeiro de 2026, no(a) MUNICIPIO DE CARACOL - PI , inscrito(a) no CNPJ 06.553.622/0001-23, com sede à n° CEP - – Caracol-PI neste ato
legalmente representado por Raniletti Carvalho de Macêdo, portador do CPF n° 672.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face
da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HOSPEDAGEM SAO JOSE LTDA  CNPJ: 32.315.737/0001-90

Representante: EVILADIO JUREMA DOS SANTOS

Telefone: (86) 8148-6202

Email: kaiannymarquesfigueredo@gmail.com

Endereço: AV JOSE DOS SANTOS E SILVA, 2617 - PICARRA, Teresina - PI - 64017-045

Lote:
1

Quantidade:
4.500,00

Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$
79,00

Valor Total:
R$355.500,00

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM TERESINA/PI, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CARACOL/PI.

Total: R$ 355.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Raniletti Carvalho de Macêdo
PREFEITO MUNICIPAL

HOSPEDAGEM SAO JOSE LTDA
32.315.737/0001-90